부속병원회계 추가경정 자금예산서

(2025년 3월 1일 부터  2026년 2월 28일 까지)

대 구 가 톨 릭 대 학 교 부 속 병 원

Ⅰ. 예  산  총  칙

제 1 조   2025회계연도 수입,지출 예산의 산출기간은 2025년 3월 1일부터 2026년 2월 28일까지로 한다.

제 2 조   2025회계연도 수입,지출 예산총액은 공히 오천오백칠십구억육천구백칠십만팔천원(\557,969,708,000)

으로 한다.

제 3 조   다음 각호의 과목은 예산에 계상된 금액에도 불구하고 그 실제액을  집행할 수 있다.

가. 제세금과 공과금

나. 공공요금과 동력비

다. 장기차입금 상환 및 지급이자

라. 국고지원금 등 외부자금 지원에 따른 사업비

제 4 조   2025회계연도  수입, 지출의 상세한 내용은 자금예산서 과목명세서와  같으며  예산액의 단위는 

천원으로 한다.

대  구  가  톨  릭  대  학  교  부  속  병  원